[image: image1.wmf]

	«Ял шотан Кокшамар илем»

муниципальный образований

Администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 3

Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3
Тел: (8 3645) 6-44-22

№ 58                         от 08  мая 2013  года

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Кокшамарское  сельское поселение»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Устава муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» постановляет:

1. Разработать и утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Кокшамарское сельское  поселение»:                                     Л.А. Малыгина
Исп. Илюшкина В.И.

8(83645)6-44-22